

# Peatähtis, et on suhteid!

“Tere, kas ka kalamüüjat ootamas?”

“Ikka! Ega suu pole seinapragu! Küsida oskab, kui midagi tahab.”

“Ma võtsin vanu ajalehti kaasa. Hea nalju lugeda aja peletamiseks.”

“Meil läheb see hää kraam kohe tulehakatuseks. On seal midagi ka või?”

“Eks kae ise! Mina ei mõista, miks mõned IRL-ikad neid kurjategijaid ikka nii palju armastavad, et neile lausa alt üles nagu iidolitele vaatavad.”

“Ega meie taipamisest mingit kasu ole! Kui mõnel suurel mehel jalge ümber siblida, jääb ikka tolle tagumik teelette. Ning kui agarusest keel ka juhtub ripakil olema, käib nilpsti ja nilpsti nagu viuhki kogemata ära.”

“Esiialgu kindlasti kogemata.”

“Võta sa seda kinni! Osalised ju ei räägi!”

“Sa meie nüüdseks endist vallavanemat tead?”

“Seda suurt meest, kes korrupsioonisüüdistuse tõttu tagasi astus? Tuututas, et on süüta.”

“Just! Ennast peetakse ikka puhtaks poisiks.”

“Kes siis ei teaks? Tal kasvatuselapsed – nagu isa ees nii võsukesed järgi. Ei pelga organeid mainida ega seda, mis neis leidub. Poetavad alamrahvalegi kaeda-nuusutada otse koolimaja ette.”

“Ja viinavargusega kah vahele jäänud!”

“Aga lasteaia eest läbi kihutamise ja purjuspäi sõitmiseiga veel õnneks mitte.”

“Isal kogemust rohkem – küll tema tiivad puhtaks sopusub. Meie volikogu esimees on ka I-kas ja pidas talle volikogu istungil tagasiastumisest teatamisel vägeva ülistuskõne. Paneks autahvlile ja kõigile eeskujuks ning tegi ettepaneku valla rahakotist mehele preemiat maksta 5000 euro ulatuses!”

“Ju siis hoiavad penskarite arvelt kokku, nagu neil siinkandis kombeks. Kuulsin, et mees pani oma viimase asevallavanema ja suuvoodri enese eest uue vallavanemana paberitele alla kirjutama.”

“Nii jäävad omal kindad puhtaks, aga parteikuulekus sunnib alamaid käske täpselt täitma.”

“Mis asjapulk see I...-kast volikogu esimees veel on?”



“Nõukogude ajal oli ideoloogiline keskkomitee töötaja, kes vahendas kohalike tegevusi vastavatele instantsidele. Eesti vabanedes muutis äkki mõtlemist ja hakkas isamaaliseks.”

“Sinna mindi ju tööle vabatahtlikult ideoloogia või isikliku hüve nimel. Mina ei saa sugugi aru, kummal ajal siis temasugused oma rahvast ja riiki rohkem petsid – nõukogude ajal või nüüd?”

“Eks Simm oli ka enne nende poolt ja riigikorra muutudes kõva mees ning isamaa eest väljas...”

“Täpselt! Mis ameteid see volikogu esimees siis veel peab?”

“Oh, seab siia-sinna ja muliseb, kus jaksab. Vanast ajast kombed küljes, et ülemusi kõikjal truult kiita. Ent seda teeb ta ikka nii, et teisi laimates oma saba kõrgel hoida. Omakasu nimel võtab alati sõna, kuigi ise mitte midagi ei tea. Teisi peab veel rumalamaks. Aga kõige olulisem – ta on Korrupsiooni Vastu Võitlemise Ühingu esimees!”

“Siis saan aru, miks meie maadevahetuse poisid äkki nii süütud ja puhtad on.”

“Eks ta, jah, on nii, et käsi peseb kätt ja üks käsi teisele ulatab...”

“Ja meie peame oma suu, nagu ikka, puhtaks pühkima!”

“Nii ta on! Kalamüüjat ei tulnudki?”

Eyris Tamres